
URADNI 
LETO X-St. 7 
Domžale, 3. junij 1977 

VESTNIK 
DOMŽALE 

P R I L O G A O B Č I N S K E G A P O R O Č E V A L C A , G L A S I L A O B Č I N S K E K O N F E R E N C E 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 16. člena zakona o urbanističnem plani
ranju (Ur. list SRS, št. 16-119/67) in 1. člena zakona 
o spremembah in dopolnitvah zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list SRS, št. 27/255/72) ter 192. člena 
in 205. člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik 
občine Domžale, številka 4/74) je skupščina občine 
Domžale na ločenem zasedanju zbora krajevnih skup
nosti in zbora združenega dela, dne 17. maja 1977 
sprejela 

O D L O K 
o splošni prepovedi prometa z zemljišči 

in prepovedi parcelacije zemljišč tergradnj 
na območju rezervata za šolo 

in vrtec v Trzinu 

1. člen 
Razglašamo splošno prepoved prometa z zemljišči, 

prepoved parcelacije in gradnje na območju, ki je na
menjeno kot rezervat za šolo in vrtec v TRZINU in 
prikazano v načrtu št. 327, ki gaje zdelal Biro 71 
Domžale, septembra 1976. 

2. člen 
Splošna prepoved prometa z zemljišči, prepoved 

parcelacije in gradnje, velja do pravnomočnosti odloč
be o razlastitvi, vendar ne dalj kot tri leta od sprejetja 
tega odloka. 

3. člen 
Splošna prepoved prometa z zemljišči, prepoved 

parcelacije m gradnje ne velja za postopke, ki so v 
zvezi z gradnjo šole in vrtca v Trzinu. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 

urbanistična inšpekcija skupščine občine Domžale. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 465-2/77-11 
Datum: 17.5. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine 
Jernej L E N i C . l . r . 

Na podlagi 3. odstvka 8. člena zakona o samoprispev
ku (Uradni list SRS š t 4/74) je skupščina občine 
Domžale na zasedanju zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
5. maja 1977 sprejela 

O D L O K 
o razširitvi obveznosti plačevanja 

samoprispevka 

1. člen 
Obveznost plačevanja samoprispevka, ki se v občini 

Domžale plačuje od posesti oziroma od dohodkov od 
nepremičnin, se razširi na občane, ki na območju, na 
katerem je uveden samoprispevek, nimajo stalnega pre
bivališča, imajo pa nepremičnine. 

2. člen 
Razširitev obveznosti plačevanja Samoprispevka 

velja v primeru, če se s samoprispevkom E vajajo dela, s 
katerimi bodo izboljšani pogoji za izkoriščanje teh 
nepremičnin (ceste, komunalne napravt, javna razsvet
ljava, telefon itd.). 

Za presojo ali se izvajajo dela po prvem odstavku 
tega člena, je pristojen organ, ki sprejme sklep o 
razpisu referenduma. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 420-3/77-11 
Datum: 5.5. 1977 

PREDSEDNIK 
skupšč ine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l . r. 

Na podlagi 3. odstavka 8. členazakona o samoprispev
ku (Uradni občine Domžale št. 4/74) je skupščina ob
čine Domžale na zasedanjih zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 17. 5. 1977 na predlog komisije za volitve, 
imenovanja in administrativne zadeve, sprejela naslednji 

SKLEP 

1. Razrešita se članstva v svetu za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu skupščine občine Domžale 
Lado GORICAN, Trojane in Franc K A L A N . Men
geš, Zadružniška 11. 

|B 2. Namesto njiju se za člana v svetu za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu skupščine občine Dom
žale imenujeta Drago AN Z IN. Prclog 2, Domžale in 
Franc K O V A C I C , Vir, Linhartova 4. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-2/77-11 PREDSEDNIK 
Datum: 17.5.1977 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIC.1. r. 

Na podlagi 2. člena odloka o Izvršnem svetu SOb 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 1/75) in 
228. člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale, š t 4/74), je izvršni svet SOb Domžale na 
svoji 121. seji, predlog komisije za volitve, imenovanja 
in administativne zadeve, sprejela naslednji 

SKLEP 
o soglasju k ceni za cele in razkosane 

piščance brojlerje 

1. člen 
V skladu z medrepubliškim dogovorom o spre

membah in dopolnitvah dogovora o načinu obliko
vanja cen za sveže meso in perutnino v prodaji na 
drobno (Ur. list SFRJ, št. 19/77), so določene nasled
nje najvišje drobnoprodajne cene za meso piščancev 
brojlerjev: 

I. Mladi piščanci - celi: 
- klasične obdelave 29,00 din/kg 
- pripravljeni za peko 31,00 din/kg 
- pripravljeni za raženj 32,00 din/kg 

II. Mladi piščanci - v razrezu: 
- bedra in prsni koši 
- hrbti 

41,00 din/kg 
13,50din/kg 

- peruti 30,00 din/kg 
- jetrca in srce 51.00din/kg 
V skladu z medrepubliškim dogovorom o spre

membah in dopolnitvah dogovora 
- vratovi 6,00din/kg 

2. člen 
Nove cene se uporabljajo od 25. aprila 1977 dalje. 

Številka: 38-6/77 
Datum: 10/5-1977 

PREDSEDNIK IZVRŠNEGA 
SVETA 

Viljem D R Z A N I C , ! . r. 

Na podlagi 7. člena Zakona o imenih naselij in o 
označbi trgov, ulic in hiš (Ur. list LRS št. 10/48, 
8/49. 20/50), 6. člena pravilnika o označevanju hiš 
(Ur. list LRS št. 35/59) ter 192. člena statuta občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 4/74) je 
skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 17. maja 1977 
sprejela 

O D L O K 
o imenovanju in preimenovanju trgov, 

ulic in cest v občini Domžale 

l .č len 
V mestu Domžale se imenujejo naslednje ulice: 

1. Ulica Veljka Vlahovića poteka od križišča ulice 
Ljuba Scrcerja in Kidričeve ulice proti vzhodu do 
Rojske ceste. 

2. Zormanova ulica se odcepi od Obrtniške ulice pri 
hiši št. 9, poteka proti severu do Slomškove ulice, 
nato poteka proti vzhodu do železniške proge Ljub-
I jana Kamnik, nakar se nadaljuje vzporedno s 
progo proti severu. 

3. Slandrova ulica se podaljša in razdeli v tri krake, od 
katerih se srednji slepo zaključi, zunanja dva pa se 
zopet združita in se priključita na ulico Veljka Vla
hovića. 

4. Aškerčeva ulica se podaljša. Novi del se začne od 
križišča s Kasalovo ulico in poteka krožno skozi 
naselje obrtniških hiš. 

2. člen 
V mestu Mengeš se imenujejo naslednje ulice: 

1. Skofičeva ulica se odcepi s Proletarske ulice pri hiši 
ŠL 8, poteka vzporedno s Prolctarsko ulico in se 
zopet priključi nanjo pri hiši št. 4 (Zazidalni načrt 
MS-5 Mengeš). 

2. Glavičcva ulica se odcepi od Liparjcve ulice pri hiši 
št. 29 in poteka proti Biejčcvi ulici vzporedno s 
Cankarjevo ulico in se slepo zaključi (Zazidalni 
načrt MS-5 Mengeš) 

3. člen 
V naselju Preserje se imenujejo naslednje ulice: 

1. Gajeva ulica poteka od ceste IV/110 Mengeš-Pre-
serjc-Radomlje (Pclcchova cesta) do hiše elektrar
ne. 

2. Igriška ulica se odcepi od Kamniške ceste pri hiši št. 
1 in poteka proti vzhodu mimo športnega parka do 
ceste š t IV/110 Mengeš-Preserje-Radomlje (Pe-
lechova cesta). 

3. Kajuhova ulica se odcepi od Gajeve ulice pri hiši 
last Strukcjj Angele in vodi mimo Kožarjevih delav
nic proti vzhodu. 

4. Starctova pot se odcepi od Pelechove ceste pri hiši 
it . 41 in poteka proti severu vzporedno z Gajevo 
ulico. 

5. Levstikova ulica se nasproti Osnovne šole Radomlje 
odcepi od ulice VIII in poteka proti jugozahodu 
vzporedno s Pelechovo cesto. 

4. člen 
V naselju Trzin se imenujejo naslednje ulice: 

1. Kidričeva ulica se odcepi z Ljubljanske co»te pri 
hiši ŠL 15 in poteka vzporedno z Ljubljansko cesto 
proti jugozahodu do križišča z Bergantovo ulico. 

2. Mlakarjeva ulica se odcepi od Ljubljanske ceste na 
mestu porušene hiše št 22, križa Kidričevo ulico 
in poteka proti severozahodu do severnega roba 
naselja. 

3. Košakova ulica je prvi odcep od križišča Kidričeve 
in Mlakarjeve ulice v smeri proti Ljubljani. Ulica se 
slepo zaključi. 

4. Kratka pot se odcepi od Ulice rašiške čete pri hiši 
last Mušiča Ivana v smeri proti jugu in se slepo 
zaključi pri hiši last Kavčiča Franca. 

5. Pernetova ulica je drugi odcep od križišča Kidri
čeve in Mlakarjeve ulice v smeri proti Ljubljani. 
Poteka do križišča s Trdinovo ulico. 

6. Ulica bratov Kotar je tretji odcep od križišča K i 
dričeve in Mlakarjeve ulice v smeri proti Ljubljani. 
Poteka do križišča s Trdinovo ulico. 

7. Bergantova ulica je četrti odcep od križišča Kidri
čeve in Mlakarjeve ulice v smeri proti Ljubljani. 
Poteka do križišča s Trdinovo ulico. 

8. Trdinova ulica poteka od križišča s Pernetovo 
ulico do križišča z Zorkovo ulico. 

9. Zorkova ulica poteka od križišča s Trdinovo ulico 
do Ulice rašiške čete. 

10. Ulica rašiške čete se pri hiši št. 8 odcepi od Mlakar
jeve ulice, poteka proti zahodu in se končuje ob 
robu naselja. 

11. Prešernova ulica je prvi odcep iz Ulice rašiške čete, 
ki poteka proti severu vzporedno z Mlakarjevo 
ulico in se končuje na križišču Mlakarjeve ulice in 
Rakefove ulice. 

12. Reboljeva ulica je drugi odcep E Ulice rašiške čete, 
k) poteka proti severu vzporedno s Prešernovo 
ulico in se slepo zaključi ob robu naselja. 

13. Liplinova ulica se odcepi E Mlakarjeve ulice in po
teka ob severozahodnem robu Ploščadi dr. Tineta 
Zajca do začetka Ulice 7. julija. 

14. Zupanova ulica se odcepi iz Mlakarjeve ulice pri 
hiši št. 5, poteka ob jugozahodnem robu Ploščadi 
dr. Tineta Zajca do Lobodove ulice. 

15. Ulica 7. julija je prvi odcep iz Liplinove ulice, ki 
poteka proti severu do Rakefove ulice. 

16. Ulica OF je drugi odcep iz Liplinove ulice proti 
severu, ki poteka proti severu do Rakefove ulice. 

17. Zupančičeva ulica je prvi odcep iz Zupanove ulice 
v smeri proti jugu do Ulice kamniškega bataljona, 
na katero se priključi pri hiši št. 2,last Habat Aloj
za. 

18. Cankarjeva ulica je drugi odcep iz Zupanove ulice, 
ki poteka v smeri proti jugu, vzporedno z Zupanči
čevo ulico in se slepo zaključi. 

19. Ulica kamniškega bataljona je povezava med Kidri-



čevo in Mlakarjevo ulico. 
20. Rakefova ulica se pri hgi š t 4 odcepi od Kidričeve 

ulice, poteka proti severu in se priključi na Mlakar
jevo ulico. 

21. Lobodova ulica se začne na severnem robu novega 
naselja, poteka v jugovzhodni smeri in se slepo za
ključi nad ulico Pod hribom. 

22. Partizanska ulica se pri hiši št. 9 odcepi E Lo-
bodove ulice, poteka v severozahodni smeri in se 
slepo zaključi ob robu naselja. 

23. Ploščad dr. Tineta Zajca se nahaja med Mlakarjevo, 
Liplinovo in Zupanovo ulico približno v središču 
novega naselja. 
V naselju Vir se imenujejo naslednje ulice: 

1. Rožna ulica se začne pri hgi Sončna ulica št. 3, 
poteka proti vzhodu vzporedno s cesto Ljublja-
na-Maribor in se priključi naKoliško cesto pri hiši 
št. 1. 

6. člen 
Hišne številke v skladu s tem odlokom določi ob

činski upravni organ, ki je pristojen za komunalne za
deve. 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 015-1/77-11 
Datum: 17.5.1977 Predsednik 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, 1. r. 

Skupščina občine Domžale je na podlagi 3. odstavka 
2. člena zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš 
in stanovanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 
13-98/74), 43. člena zakona o razlastitvi in prisilnem 
prenosu pravice uporabe (Ur. list SRS, št. 27-253/72), 
pravilnika o enotni metodologiji za Eračun valorizi
rane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja 
(Uradni Ust SRS, št. 18-816/76), ter 192. člena sta
tuta občine Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
š t 4/74), na seji zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti, dne 17.5.1977 sprejela 

O D L O K 
o poprečni gradbeni ceni 

1. člen 
Ta odlok določa za območje občine Domžale vred

nosti posameznih elementov za izračun valorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja v druž
beni lastnini, ki se prodaja občanom ali pravnim ose
bam. Elementi, katerih vrednost se s tem odlokom do
ločajo za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske 
hiše, oziroma stanovanja, so: 
- poprečna gradbena cena stanovanjske hiše oziroma 

stanovanja; 
- poprečni stroški za komunalno urejanje gradbenih 

zemljišč; 
- osnove za izračun poprečne cene zemljišč. 

2. člen 
Poprečna gradbena cena za kvadratni meter neto 

stanovanjske površine v občini Domžale je 5.399,50 
din. 

3. člen 
Poprečni stroški komunalnega urejanja gradbenh 

zemljišč v občini Domžale znašajo 20 % od poprečne 
gradbene cene neto stanovanjske površine. 

4. člen 
Dejanski stroški komunalnega urejanja gradbenh 

zemljišč se ugotavljajo v skladu s pravilnikom o enotni 
metodologiji za izračun valorkirane vrednosti stano
vanjske hiše oziroma stanovanja za vsak primer po
sebej. 

5. člen « 
Kot osnova za izračun dohodka od 500 k v. m 

stavbnega zemljišča se vzame enoletna stanarina za sta
novanjsko hišo in sicer v višini 3,65 % od poprečne 
gradbene cene stanovanja oziroma stanovanjske hiše, 
velikosti 150 m 2 . 

6. čle n 
Za oceno koristi, ki jo lahko da stavbno zemljišče, 

se upošteva dohodek od stavbnega zemljišča po določ
bah 43. člena zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu 
pravice uporabe (Ur. list SRS, št. 27-253/72), in po 
določbah tega odloka. 

7. člen 
Po izračunu odškodnin za stavbna zemljišča na 

območju občine Domžale je za cono: 
S-1 upoštevati faktor 1,00 
S-2 upoštevati faktor 030 
S-3 upoštevati faktor 0,70 

S-l so območja, ki se po urbanističnem načrtu 
Domžale-Mengeš urejajo z zazidalnimi načrti; S-2 so 
območja, ki se po urbanističnem programu občine 
Domžale in po urbanističnem načrtu Domžale—Men
geš urejajo z dopolnilno gradnjo; S-3 so območja, ki se 
urejajo po urbanističnem redu občine Domžale. 

8. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o poprečni gradbeni ceni št. 38-2/76 z dne 15. 
3. 1976, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku občine 
Domžale, š t 5/76. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 465-1/77-11 
Datum: 17. 5. 1977 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, l . r . 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanistič
nem planiranju (Ur. list SRS, št. 16-119/67) ter 192. 
in 205. člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale, št. 4/74), je skupščina občine Dom
žale na seji zbora krajevnih skupnosti in zbora združe
nega dela, dne 17. maja 1977 sprejela 

O D L O K 
o sprejetju naslednje urbanistične 

dokumentacije 

1. člen 
1. Sprejme se sprememba urbanističnega programa 

občine Domžale št. pr. P-1866, januar 1968, PP 
Kranj: 
a) potek trase magistralnega plinovoda po teritoriju 

občine Domžale. Projekt je izdelal Biro 71 Dom
žale pod št. 1729/L v maju 1976 in št. proj. 
258. 

2. Sprememba urbanističnega načrta Domžalc-Men-
geš: 
a) določitev rezervata za šolo in vrtec TRZIN. Pro

jekt št. 327 je v septembru 1976 izdelal Biro 71 
Domžale. 

b) Povečanje zazidalne cone v Radomljah, št. pro
jekta 1777, k i ga je septembra 1976 izdelal Biro 
71 Domžale. 

2. člen 
Urbanistična dokumentacija, ki je predmet tega 

odloka, je stalno na vpogled občanom in organizacijam 
na oddelku za urbanizem, gradbene in komunalne za
deve SOb Domžale ter na Biro 71 Domžale. 

3. člen 
Manjše odmike od odobrene urbanistične doku

mentacije obravnava in dovoljuje komisija za področje 
urbanizma in gradbeništva pri IS SOb Domžale. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravljata 

urbanistična in gradbena inšpekcija skupščine občine 
Domžale. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 3504/77-11 
Datum: 17. 5. 1977 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, l . r . 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale je skup
ščina občine Domžale na zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 5 .5 . 1977 na predlog komisije za volitve m 
imenovanja sprejela 

S K L E P 
V odbor za organizacijo proslave v počastitev praz

nika občine Domžale v letu 1977 se imenujejo: 
za predsednika: 

Jernej LENIČ, Skupščina občine Domžale, 
za člane: 
Franc A V B E L J , ZZB NOV Domžale, 
Srečko BERČIČ, Skupščina občine Domžale, 
Marjan BOLHAR, Občinski sindikalni svet Dom

žale, 
Radovan CVETEK, Temeljna tclesnokultuma skup

nost Domžale, 
Dimitrije DELETIČ, Skupščina občine Domžale, 
Viljem D R Z A N I Č , Skupščina občine Domžale, 
J anko GEDRIH, S kupščina občine Dom žale, 
Vera GROŠELJ, Občinska konferenca ZSMS Dom

žale, 

Stane HABE, Kulturna skupnost Domžale, 
Bojan KRIŠTOF, ZRVS Domžale, 
Marijan STOPAR, Občinska konferenca SZDL 

Domžale, 
Miro UKMAR, SOb Domžale, 

za tajnika: 
Alfonz A V B E L J , Skupščina občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-14/77-11 PREDSEDNIK 
Datum: 5.5. 1977 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l . r . 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na zasedanju zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
5. 5. 1977 na predlog Komisije za volitve in imeno
vanja sprejela naslednji 

SKLEP 
V delavski svet Biro 71 Domžale - TOZD Stano-

/anjsko-komunalna dejavnost se imenujejo naslednji 
delegati: KORBAR Boris, Vir, Vrekova 15, 

VODNIK Vencelj, Vir 10, 
BITENC Mirko, Lukovica, Šentvid 33, 
LIKAR Milan, Domžale, Radio cesta 4. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 023-1/77-11 PREDSEDNIK 
Datum: 5. 5. 1977 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na zasedanju zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
5. 5. 1977 na predlog komisije za volitve in imenova
nja sprejela 

SKLEP 
o razrešitvi sodnice Občinskega sodišča 

Domžale 

Dušica KOPAČ, sodnica občinskega sodišča Dom
žale, se s 30. aprilom 1977 na lastno željo 

razreši 
dolžnosti sodnice Občinskega sodišča v Domžalah. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 1114/77 PREDSEDNIK 
Datum 5. 5. 1977 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na zasedanju zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
5. 5. 1977 na predlog komisije za volitve in imeno
vanja sprejela naslednji 

SKLEP 

V zbor podpisnikov družbenega dogovora o izva
janju štipendijske politike v SR Sloveniji se kot pred
stavnika Skupščine občine Domžale 

imenuje 
Janko GEDRIH, dipl. pravnik, sekretar skupščine 
občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 67-2/77-11 PREDSEDNIK 
Datum: 5. 5. 1977 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČJ.r . 

Na podlagi 197. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na zasedanju zbora združenega dela, dne 5.5. 
1977 na predlog Komisije za volitve in imenovanja 
sprejela naslednji 

SKLEP 

OSKREDKAR Rudi iz Mengša, Kersnikova 6, se 
razreši dolžnosti delegata v skupini delegatov s področ
ja obrti v Zboru združenega dela Skupščine SR Slove
nije. 

Namesto njega se izvoli za delegata v skupini dele
gatov s področja obrti v zboru združenega dela Skup
ščine SR Slovenje C E R A R Ciril iz Radomelj, Cesta 
Radomeljske čete 1. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-7/77-11 PREDSEDNIK 
Datum: 5.5.1977 Zbora združenega dela 

Ivan JERETTNA.l . r. 



Na podlagi 220., 221. in 192. člena statuta občine 
Domžale je skupščina občine Domžale na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora, dne 5. maja 1977 sprejela 

O D L O K 
o sestavi in nalogah komisij 

in drugih stalnih delovnih teles skupščine 
občine Domžale in njenih zborov 

1. člen 
Skupščina občine Domžale ima naslednja stalna 

delovna telesa: 
- komisijo za družbeno nadzorstvo: 
- komisijo za vloge in pritožbe; 
- komisijo za volitve, imenovanja in administrativne 

zadeve; 
- komisijo za odlikovanja; 
- komisijo za verska vprašanja; 
- statutarno komisijo; 
- komisijo za ugotavljanje izvora premoženja 
- komisijo za zadeve borcev in invalidovNOV; 
- komisijo za uresničevanje zakona o združenem 

delu; 
- svet za ljudsko obrambo, varnost in družbeno samo

zaščito; 
- svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

Zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti 
občinske skupščine imata komisijo za verifikacijo po
oblastil in imunitetna vprašanja delegatov. 

2. člen 
Komisija za družbeno nadzorstvo ugotavja ali se 

organizacije združenega dela in druge samoupravne 
organizacije oz. skupnosti ravnajo po predpisih in 
opravljajo svoje delo v skladu s splošnimi družbenimi 
koristmi, potrebami delovnih ljudi in občanov in poli
tiko občinske skupščine, ali pravilno in družbeno ter 
ekonomsko smotrno uporabljajo družbena sredstva in 
razpolagajo z njimi ter zagotavljajo uresničevanje 
samoupravnih pravic, dolžnosti in interesov delavcev. 
Na podlagi svojih ugotovitev predlaga komisija občin
ski skupščini potrebne ukrepe. 

Komisija za družbeno nadzorstvo ima 11 članov, ki 
jih imenuje občinska skupščina na predlog komisije za 
volitve, imenovanja in administrativne zadeve. 

Predsednik in večina članov komisije se imenuje iz 
vrst delegatov vseh zborov občinske skupščine, ostali 
člane pa delegirajo družbenopolitične organizacije in 
druge organizacije v občini iz svojih vrst. 

3. člen 

Komisija za vloge in pritožbe obravnava vloge in 
pritožbe, ki jih občani in organizacije pošiljajo občin
ski skupščini oz. njenim organom in funkcionarjem, 
ugotav(ja njihovo utemeljenost ter po potrebi posre
duje pri pristojnih organih oz. organizacijah, da v okvi
ru veljavnih predpisov rešijo zadeve, na katere se vloge 
oz. pritožbe nanašajo. Na podlagi obravnavanih vlog in 
pritožb komisija ugotavlja in proučuje njihove vzroke, 
o tem poroča občinski skupščini in drugim pristojnim 
organom ter predlaga ustrezne ukrepe. 

Komisija za vloge in pritožbe ima sedem članov, ki 
jih imenuje občinska skupščina na predlog komisije za 
volitve, imenovanja in administrativne zadeve. 

Predsednik in večina članov komisije se imenujejo 
iz vrst delegatov vseh zborov občinske skupščine, osta
le člane pa delegirajo družbenopolitične organizacije 
in druge organizacije v občini iz svojih vrst. 

4. člen 
Komisija za volitve, imenovanja in administrativne 

zadeve spremlja in proučuje kadrovsko politiko v obči
ni, spremlja skupaj s pristojnimi organi izvajanje druž
benega dogovora o temeljih kadrovske politike in šti
pendiranju v občini, predlaga v skladu z zakonom 
občinski skupščini imenovanje članov stalnih in ob
časnih delovnih teles občinske skupščine, imenuje 
člane v paritetne razpisne komisije za imenovanje in
dividualnih poslovodnih organov v temeljnih in drugih 
organizacijah združenega dela, predlaga občinski skup
ščini imenovanje ali soglasje za delavce na vodilnih de
lovnih mestih ali funkcijah, za katere je po predpisih 
pristojna skupščina, skrbi za izvajanje družbenega do
govora o osnovah in merilih za določanje mesečnih 
nadomestil osebnih dohodkov in drugih povračil in 
stroškov delegatom ter voljenim in imenovanim funk
cionarjem. 

Komisija za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve ima sedem članov, ki jih imenuje občinska 
skupščina na predlog OK SZDL. 

Predsednik in večina članov komisije se imenujejo 
z vrst delegatov vseh zborov občinske skupščine, osta
le člane pa delegirajo družbenopolitične in druge orga
nizacije v občini iz svojih vrst. 

5. člen 
Komisija za odlikovanja v skladu z zakonom in od

lokom občinske skupščine obravnava pobude in pred
loge za dodelitev odlikovanj Socialistične federativne 
republike Jugoslavije ter občinskih priznanj posamez
nikom, organizacijam združenega dela, drugim organi
zacijam in skupnostim ter enotam oboroženih sil SFRJ 

za delo ali dejanja, ki zaslužijo splošno priznanje in 
odliko ter daje mnenja pristojnim republiškim orga
nom in predlaga zborom občinske skupščine predloge 
za podelitev občinskih priznanj. 

Komisija za odlikovanja ima sedem članov, ki jih 
imenuje občinska skupščina na predlog komisije za 
volitve, imenovanja in administrativne zadeve. 

Predsednik in večina članov se imenujejo iz vrst 
delegatov vseh zborov občinske skupščine, ostale 
člane pa delegirajo družbenopolitične organizacije in 
druge organizacije v občini iz svojih vrst. 

6. člen 
Komisija za verska vprašanja spremlja in analizira 

ter rešuje vprašanja, ki se pojavljajo v odnosih med 
verskimi skupnostmi ter družbenopolitično skupnostjo 
in drugirni samoupravnimi skupnostmi. Sodeluje z 
družbenopolitičnimi organizacijami in šolami, daje 
mnenja in priporočila občinskim upravnim organom 
pri reševanju konkretnih zadev in spremlja izvajanje 
predpisov, ki opredeljujejo odnos do verskih skupnosti 
in obravnava tudi druga vprašanja, ki se v zvezi s tem 
pojavljajo. 

Komisija za verska vprašanja ima sedem članov, ki 
jih imenuje občinska skupščina na predlog OK SZDL. 

Predsednik in večina članov se imenujejo iz vrst 
delegatov vseh zborov občinske skupščine, ostale 
člane pa delegirajo družbenopolitične organizacije in 
druge organizacije v občini 

7. člen 
Statutarna komisija na podlagi sklepa občinske 

skupščine pripravlja osnutek statuta oz. sprememb sta
tuta in ga predloži skupščini, pripravlja predloge za 
avtentično razlago statuta ter registrira pobude za 
spremembo statuta in daje svoja stališča nanje. Statu
tarna komisija daje predsedstvu skupščine na njegovo 
zahtevo mnenje o spornih vprašanjih v zvezi z delov
nim področjem zborov skupščine. Statutarna komisija 
spremlja izvajanje statuta občine Domžale. 

Statutarna komisija ima sedem članov, ki jih imenu
je občinska skupščina na predlog komisije za volitve, 
imenovanja in administrativne zadeve. 

Predsednik in večina članov komisije se imenuje iz 
vrst delegatov vseh zborov občinske skupščine, ostale 
člane pa delegirajo družbenopolitične organizacije in 
druge organizacije v občini iz svojih vrst. 

i 8. člen 
Komisija za ugotavljanje izvora premoženja deluje 

kot posebni organ družbene kontrole, spremlja in pro
učuje pojave nesorazmernega pridobivanja premoženja 
in trošenja sredstev, vodi posebni postopek za odmero 
davka od nenapovedanega dohodka, opozarja pristojne 
organe na pojave, kjer so znaki, da je bilo premoženje 
pridobljeno z davčnimi zatajitvami, drugimi kaznivimi 
dejanji in kršitvami predpisov, opozarja samoupravne 
in druge organe na pojave ustvarjanja premoženja in 
pridobivanja uohodka, ki ne izvira iz dela in je v na
sprotju s socialistično-moralnimi načeli 

Komisija za ugotavljanje izvora premoženja ima 
devet članov ter isto število namestnikov, ki jih ime
nuje občinska skupščina na predlog komisije za volit
ve, imenovanja in administrativne zadeve. 

Predsednik in večina članov se imenuje iz vrst de
legatov vseh zborov občinske skupščine, ostale člane 
pa delegirajo družbenopolitične organizacije in druge 
organizacije v občini iz svojih vrst. 

9. člen 
Komisija za zadeve borcev in invalidovNOV sprem

lja in proučuje, ugotavlja in obravnava položaj, proble
me, posebno pa materialno in socialno stanje borcev in 
invalidov NOV, španskih borcev, predvojnih revolucio
narjev, borcev za severno mejo in slovenskih vojnih 
dobrovoljcev. Obravnava predloge zakona in drugih 
aktov s tega področja, daje pobudo za nove oblike 
varstva borcev in invalidov NOV, predvsem pa upravUa 
s finančnimi sredstvi, kij ih v ta namen zagotavlja ob
činska skupščina, razpolaga s stanovanji in sredstvi, ki 
so namenjena za reševanje stanovanjskih problemov 
borcev NOV, obravnava predloge za predčasno starost
no upokojitev obolelih borcev NOV, posreduje predlo
ge in mnenja administrativni komisiji pri IS SRS za 
dodeljevanje republiških prknavalnin, sodeluje z druž
benopolitičnimi organizacijami in opravlja druge na
loge na tem področju določene s statutom in drugimi 
predpisi 

Komisija za zadeve borcev in invalidov NOV ima 13 
članov, ki jih imenuje občinska skupščina na predlog 
komisije za volitve, imenovanja in administrativne za
deve. 

Predsednik in sedem članov komisije se imenuje iz 
vrst delegatov vseh zborov občinske skupščine, ostale 
člane pa delegira občinski odbor ZZB NOV Domžale 
iz svojih vrst. , 

10. člen 
Komisija za uresničevanje zakona o združenem delu 

spremlja izvajanje zakona o združenem delu v občini 
in sodeluje s pristojnimi organi in organizacijami v 
občini ter jim pomaga pri Evajanju zakona. Pri oprav
ljanju te naloge komisija vzpodbuja aktivnost delavcev 
v t e m e l j u Bi in drugih organizacij ali združenega dela ter 
delovnih ljudi v drugih samoupravnih organizacijah in 
skupnostih in družbenopolitični skupnosti in njihovih 

delegatov in delegacij pri Evajanju zakona o združe
nem delu, spremlja samoupravno prakso in opozarja na 
izkušnje za njeno izboljšanje, daje potrebna pojasnila 
in sproža pobude za akte in ukrepe, s katerimi se 
ustvarjajo pogoji za izvajanje zakona o združenem 
delu. 

Komisija obravnava samoupravne sporazume o 
združevanju dela delavcev v temeljni organizaciji, o 
združevanju organizacij združenega dela, statute in 
druge samoupravne akte organizacij združenega dela 
ter predlaga občinski skupščini pripombe k tem 
aktom, če je z zakonom, odlokom ah statutom občine 
določeno, da skupščina občine potrjuje zgoraj navede
ne akte. 

Komisija za uresničevanje zakona o združenem delu 
ima 11 članov, ki jih imenuje občinska skupščina na 
predlog komisije za volitve, imenovanja in administra
tivne zadeve. 

Predsednik in večina članov komisije se imenuje iz 
vrst delegatov vseh zborov občinske skupščine, ostale 
člane pa delegirajo družbenopolitične organizacije in 
druge organizacije v občini 

11. člen 
Svet za ljudsko obrambo, varnost in družbeno 

samozaščito, vodi, usmerja in usklajuje priprave za 
ljudsko obrambo delovnh ljudi in občanov temeljnifi 
in drugih organizacij združenega dela, krajevnih skup
nosti, samoupravnih interesnii skupnosti ter drugih 
samoupravnih organizacij in skupnosti za delovanje v 
vojnih razmerah, skrbi za uresničevanje načel splošne
ga ljudskega odpora, predvsem pa, da se vsi organi, 
organizacije in skupnosti tekoče in pri svoji redni de
javnosti v miru pripravljajo na splošni ljudski odpor in 
ukrepajo, kar je potrebno za življenje in delo v vojnih 
razmerah. 

Svet za ljudsko obrambo, varnost in družbeno 
samozaščito občine Domžale šteje 15 članov, ki jih 
izvoli občinska skupščina v skladu z določili zakona o 
ljudski obrambi 

12. člen 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

obravnava in proučuje cestno-prometno problematiko, 
pospešuje prometno vzgojo in izobraževanje učencev v 
cestnem prometu, usmerja prometno vzgojo in pre
ventivno dejavnost organov in organizacij, ki se ukvar
jajo z vprašanji varnosti cestnega prometa ter usklajuje 
njihovo delo, izdaja in razširja prometno-vzgojne publi
kacije ter razvija in pospešuje varnost cestnega prome
ta in prometno vzgojo prek drugh sredstev javnega 
obveščanja, predlaga organom in organizacijam, ki se 
ukvarjajo z vprašanji cestnega prometa ukrepe za iz
boljšanje njihove varnosti ter opravlja druge zadeve s 
področja preventive in vzgoje v cestnem prometu. 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu ima 
11 članov, ki jih imenuje občinska skupščina na pred
log komi s je za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve. 

Predsednik in večina članov komisije se imenuje iz 
vrst delegatov vseh zborov občinske skupščine, ostale 
člane pa delegirajo organi oz. organizacije, ki se ukvar
jajo s prometno problematiko, ter družbenopolitične 
organizacije iz svojih vrst. 

13. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 020-9/77-11 Predsednik 
Datum: 5. 5. 1977 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ 

POPRAVEK 

Pri objavi sklepa izvršnega sveta SOb Domžale o 
javni razgrnitvi načrtov ceste Šentvid - Zlato polje in 
cest v Trzinu je prišlo do pomote in se sklep pravilno 
glasi: 

Na podlagi 11., 13. in 15. členazakona o urbani
stičnem planiranju (Ur. 1. SRS, št. 16-119/67) je iz
vršni svet skupščine občine Domžale na 118. seji dne 
7. 4. 1977 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi načrtov rekonstrukcij 

cest 
1. člen 

A) Načrt rekonstrukcije lokalne ceste št. IV/106 Šent
vid-Zlato polje na odseku Sentvid-Brdo-Čeplje, 
obsega delne korekcije trase ceste, razširitev cesti
šča in ureditev odvodnjavanja ter položitev asfaltne 
prevleke. 

B) Načrt rekonstrukcije cest v Trzinu - Jemčeva ulica 
s priključki na cesto II/322 Trzin-Mengeš-Kranj, 
Habatova ulica, ceste Za hribom in Ljubljanske 
ceste, obsega delne korekcije traie ceste, razširitev 
cestišča z ureditvijo odvodnjavanja in položitev 
asfaltne prevleke. 

2. člen 
A) Načrt za rekonstrukcijo ceste št. IV/106 Sentvid-

Zlato polje je izdelal Projektivni biro Slove nja-ceste 



v februarju 1977 pod š t 7626. 
B) Načrt za rekonstrukcijo cest v Trzinu je zdelal 

Geodetski zavod Ljubljana, v marcu 1977 pod š t 
0-09-67. 

3. člen 
Zgoraj navedena načrta se javno razgrneta za dobo 

30 dni računano od dneva objave tega sklepa v Urad
nem vestniku občine Domžale. 

Načrta bosta javno razgrnjena na Oddelku za urba
nizem, gradbene in komunalne zadeve SOb Domžale in 
v prostorih Krajevne skupnosti Lukovica in Trzin. 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

krajevne skupnosti ter občani podajo na razgrnjene 
načrte pismene pripombe v knjigo pripomb. 

Številka: 34-3/77 Predsednik IS SOb Domžale 
Datum: 19/5-1977 Viljem DR ZANIČ, 1. r. 

Na podlagi 234. člena zakona o davkih občanov 
(Ur. list SRS,št. 21/74 in 39/74), 21. člena pravilnika 
o knjiženju davkov občanov (Ur. list SRS, St. 2/73) in 
192. člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 4/74) je skupščina občine Domžale na 
seji zbora združenega dela dne 17. 5. 1977 in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 17.5. 1977 sprejela 

SKLEP 
o potrditvi zaključnega računa davkov 

in prispevkov za leto 1976 

i . 

Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov ob
čine Domžale za leto 1976, ki gaje pregledala strokov
na komisija za pregled letnega davčnega zaključnega 
računa. 

II. 
Zaključni račun izkazuje: 

1. Davki in prispevki, razen prispevka za starostno za
varovanje kmetov 
- obremenitve 64,373.790,65 
- plačila 59,591.081,90 
- odpisi 1,688.554,20 
- zaostanek na dan 31. 12. 1976 3,094.154,55 

2. Prispevek za starostno zavarovanje kmetov: 
- plačila 1,630.278,50 
- odpisi 172.034,00 
- zaostanek na dan 31. 12. 1976 242.945,65 

3. Prispevki iz OD iz delovnega razmerja: 
- obremenitve 4,217.320,35 
- plačila 33 64.449,30 
- odpisi -
- zaostanek nadan31. 12. 1976 352.871j05. 

III. 
Zaključni račun davkov in prispevkov za leto 1976 

vsebuje bilanco, bruto bilanco ter pregled individual
nih dolgov in preplačil zavezancev. 

IV. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občine Dom

žale. 

Številka: 400-7/77-11 PREDSEDNIK 
Datum: 17.5. 1977 Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na zasedanju družbenopolitičnega 
zbora, dne 5. 5. 1977 in zbora združenega dela ter 
zbora krajevnih skupnosti dne 17. 5. 1977 na predlog 
komisije za volitve, imenovanja in administrativne za
deve sprejela naslednji 

S K L E P 

V STATUTARNO KOMISIJO pri Skupščini občine 
Domžale se imenujejo: 
za predsednika: 

Jernej LENIČ, Domžale, Toneta Tomšiča 5 
za člane: 

Marija IVKOVIČ, Vir, Saranovičeva 6 
Viljem DRZANIČ, Domžale, Brejčeva 15 
Karel KUŠAR, Domžale, Veljka Vlahoviča 2 D 
Ljubiša MILIC, Domžale, Prešernova 30 
Milojka MODRIJAN, Domžale, Ljubljanska 103 
Uroš SLAVINEC, Ljubljana, Glavarjeva 8 

za tajnika: 
Janko GEDRIH, Simona Jenka 9, Domžale 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-14/77-11 
Datum: 17.5. 1977 PREDSEDNIK 

Skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, l . r 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na zasedanju družbenopolitičnega 
zbora, dne 5 . 5 . 1977 ter zbora združenega dela in 
zbora krajevnii skupnosti dne 17.5. 1977 na predlog 
komisije za volitve, imenovanja in administrativne za
deve sprejela naslednji 

SKLEP 

Razreši se STATUTARNA KOMISIJA pri Skupščini 
občine Domžale imenovana s sklepom Skupščine obči
ne Domžale št. 020-10/74-11 z dne 28. 10. 1974. 
Skupščine občine Domžale št. 020-20/74-11 z dne 28. 
10. 1974. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-14/77-11 
Datum: 17.5. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ,l .r . 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na zasedanju zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 17. 5. 1977 ter družbe
nopolitičnega zbora dne 5 .5 . 1977 na predlog komi
sije za volitve, imenovanja in administrativne zadeve 
sprejela naslednji 

SKLEP 

V KOMISIJO ZA SPREMLJANJE IZVAJANJA ZA
KONA O ZDRUŽENEM DELU V OBČINI DOM
ŽALE se imenujejo: 

za predsednika: 
Lado ŠKRJANEC, Domžale, Levstikova 1 jzačla« 
•ne: 
Ivan JERETINA, Radomlje, Šlandrova 5 
Marjan K A L I M A N , Domžale, Toneta Tomšiča 10 
Alojz REBOLJ, Kamnik, Kovinarska 7g 
Peter PRIMOŽIČ, Domžale, Prečna 16 
Ingo PAŠ, Ljubljana, Poljanska 15 
Stane M L A K A R , Mengeš, Zavrti n.h. 
Maks ZAJC, Moravče, Vegova 27 
Zdravko ŠINK, Mengeš, Trdinov trg 
Ladislav DEJANOVIČ, Lukovica n. blok 
Tanja TOMŠIČ, Domžale, Veljka Vlahoviča l / C 

Z a tajnika: 
Mitja MEZGEC, SOb Domžale 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-11/77-11 PREDSEDNIK 
Datum: 17.5. 1977 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na zasedanju družbenopolitičnega 
zbora, dne 5. 5. 1977, zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 17.5. 1977 na predlog komi
sije za volitve, imenovanja in administrativne zadeve 
sprejela naslednji 

SKLEP 

Razreši se KOMISIJA ZA RAZVOJ SAMOUPRAV
LJANJA V ORGANIZACIJAH ZDRUŽENEGA 
DELA pri Skupščini občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-11/77-11 
Datum: 17.5. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l . r 

O B J A V A 

Vse člane ZB in W I NOV obveščamo, da je v Počitniškem 
domu ZZB NOV Ljubljana - Banjole, na voljo se nekaj prostih 
mest za oddih v pred in po sezoni. 

Prijave sprejema občinski odbor ZZB NOV Domžale, Ljubljan-
skd cests 70. 

Občinski odbor ZZB NOV 
Domžale 

ABC POMURKA 
Trgovsko podjetje na debelo in drobno 
NAPREDEK Domžale 

p r i r e j a 

v sodelovanju s proizvajalcem kmetijske mehanizacije 
GORENJE MUTA 

dne 5. junija 1977 

V MORAVČAH OB 10. URI IN V BLAGOVICI OB 15. URI 

praktični prikaz delovanja kmetijske mehanizacije GORENJE 
MUTA. 
Priporočamo se za obisk in kasnejši nakup v naši PE KOVINAR 
DOMŽALE. 

O B V E S T I L O 

Občane in zavarovance Zavarovalne skupnosti „Triglav", 
območna skupnost Ljubljana, Poslovna enota Mengeš, obveščamo, 
da je na osnovi sklepov pristojnih organov, Poslovna enota Mengeš 
s 1.5.1977 prilagodila čas poslovanja delovnemu času v območni 
skupnosti. 
Delovni čas je torej: 
- ponedeljek, sreda, četrtek in petek od 6,30 ure do 14,30 ure 
- torek od 6,30 do 16,30 ure 
- v sobotah pa ne poslujemo. 

Občane obenem obveščamo, da je izven našega delovnega časa 
možno dobiti zelene karte na AMZS Ljubljana, Titova 138. 

Zavarovalna skupnost „Triglav" 
Območna skupnost Ljubljana 

Poslovna enota Mengeš 

IŠČEMO 

Upokojenega voznika motornih vozi B kategorije, ki bi bfl voljan 
na podlagi sklenjene pogodbe, za primemo plačilo vzdrževati in v 
izjemnih primerih tudi voziti osebni avtomobil „Zastavo 101". 

Interesenti naj se osebno javijo z veljavriim vozniškim dovolje
njem potrebne kategorije v „Štrokovni službi skupnosti socialnega 
skrbstva Domžale, Ljubljanska cesta 84 (poleg gostišča „Januš'). 

Iz strokovne službe socialnega skrbstva. 


